
세 입 예 산 사 업 명 세 서
2021년도 추경 3 회 하수도사업공기업특별회계

장: 700 보전수입등및내부거래

관: 720 내부거래

항: 721 전입금 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

총 계 21,294,552 22,309,836 △1,015,284

700 보전수입등및내부거래 10,788,711 11,803,995 △1,015,284

720 내부거래 9,787,530 10,802,814 △1,015,284

721 전입금 9,787,530 10,802,814 △1,015,284

721-03 기타회계전입금 9,787,530 10,802,814 △1,015,284

< 상하수도사업소 > 9,787,530 10,802,814 △1,015,284

○수질개선특별회계전입금 1,417,301 1,383,749 33,552

― 벌고·만연지구 하수관로 정비사업 145,335 137,925 7,410

― 도곡지구 하수관로 정비사업 424,881 403,217 21,664

― 광덕택지지구 노후하수관로 정비사업 57,282 54,361 2,921

― 하수찌꺼기 처리시설 증설사업 30,535 28,978 1,557

○일반회계전입금 8,370,229 9,419,065 △1,048,836

― 하수도 국고보조사업 군비부담금 7,930,616 8,506,892 △576,276

― 공공하수처리시설 보수사업 등 일반회계 지원금

119,319 591,879 △472,560

경정 145,335,000원

경정 424,881,000원

경정 57,282,000원

경정 30,535,000원

경정 7,930,616,000원

경정 119,319,000원
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